МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
[bookmark: _GoBack]БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 01.02.2017г.                                                                                            №05-р

 Об утверждении  даты выплаты заработной платы за первую половину месяца главе муниципального образования и муниципальным служащим администрации Коровинского сельсовета, Бугурусланского района, Оренбургской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации статья 136 часть 6 и Федеральным законом №292-ФЗ от 03.07.2016 года  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам повышения ответственности работодателей за нарушение законодательства в части, касающейся оплаты труда»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дату выплаты заработной платы за первую половину месяца муниципальным служащим администрации 19 числа ежемесячно, начиная с 2017 года.
       2. Главному бухгалтеру ежемесячно производить выплаты  в размере 40 процентов от ежемесячного фонда оплаты труда.
      3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                              Г.А.Поляков

С  распоряжением ознакомлены:
                                                                                   1._________Кирилкина М.Н.

Разослано: в дело- 1 экз, Райфо- 1экз,бухгалтерия-1экз.

Разослано: в дело, заявителю.